           高新片区柳荫店广场活动总结
【活动时间】2015年08月08日~08月09日（2天）

【参与门店】柳荫店
活动期间同比去年2014年07月23日-07月24日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	2570.26
	141
	618
	24.04%
	18.22

	8.08-8.09销售
	12755.22
	388
	3012.25
	23.62%
	32.87

	增长比
	10184.96
	247
	2394.25
	-0.42
	14.65


活动期间日均对比上周日均销售（07月16日~7月17日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	7.16-7.17日均
	3644.08
	204
	1052.74
	28.89%
	17.86

	8.8-8.9日均销售
	12755.22
	388
	3012.25
	23.62%
	32.87

	增长比
	250%
	90.1%
	186.1%
	-0.18%
	84%


【重点单品活动情况】（同比2015年7月16日-07月17日）

	　
	天胶
	补肾
	风热感冒
	菊皇茶
	VE


	汤臣倍健
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	0
	13
	2
	2
	2
	4
	0
	5
	5.3
	8

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	1040
	28.56
	60.86
	220
	539.90
	0
	67.50
	257.5
	268.6

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	148.5
	0
	0

	增减比
	0%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	0%
	120%
	100%
	100%


【活动优点】

1：全场8.5折力度大、满额还送礼物.

2：超低特价吸引顾客

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面

	活动准备还可以
	保持

	2、现场氛围方面
	气球，爆炸花缺少
	希望公司配送

	3、员工培训方面
	员工宣传基本到位
	对每一个顾客宣传

	5、活动完成情况
	完成
	继续加油

	6、其他
	两天都下雨、顾客数量上有点少
	


                                                                  柳荫店：王芳 

                                                         日期：2015.08.10
